Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .24
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch
NH-Sicherung / Fusibles couteaux aR 690VAC
I-Nenn (A) Grösse Typ Artikel-Nummer VE Stk Grösse Typ Artikel-Nummer VE Stk
Intensité (A) Taille Type no. Article UE pcs Taille Type no. Article UE pcs
NH-Klasse aR / classe aR / 690VAC NH-Klasse aR / classe aR / 690VAC
16 NH 000 NH000UD69V16PV P320035C 3 NH 1 NH1UD69V63PV M320355C 3
20 NH 000 NH000UD69V20PV R320037C 3 NH 1 NH1UD69V80PV K320399C 3
25 NH 000 NH000UD69V25PV T320039C 3 NH 1 NH1UD69V100PV W320363C 3
32 NH 000 NH000UD69V32PV Y320043C 3 NH 1 NH1UD69V125PV Y320365C 3
40 NH 000 NH000UD69V40PV C320047C 3 NH 1 NH1UD69V160PV C320369C 3
50 NH 000 NH000UD69V50PV G320051C 3 NH 1 NH1UD69V200PV E320371C 3
63 NH 000 NH000UD69V63PV L320055C 3 NH 1 NH1UD69V250PV J320375C 3
80 NH 000 NH000UD69V80PV Q320059C 3 NH 1 NH1UD69V315PV N320379C 3
100 NH 000 NH000UD69V100PV V320063C 3 NH 1 NH1UD69V350PV P320380C 3
125 NH 000 NH000UD69V125PV X320065C 3 NH 1 NH1UD69V400PV S320383C 3
160 NH 000 NH000UD69V160PV B320069C 3 NH 2 NH2UD69V160PV L320469C 3
200 NH 000 NH000UD69V200PV D320071C 3 NH 2 NH2UD69V200PV N320471C 3
250 NH 000 NH000UD69V250PV H320075C 3 NH 2 NH2UD69V250PV S320475C 3
20 NH 00 NH00UD69V20PV A320137C 3 NH 2 NH2UD69V315PV X320479C 3
25 NH 00 NH00UD69V25PV C320139C 3 NH 2 NH2UD69V350PV Y320480C 3
32 NH 00 NH00UD69V25PV G320143C 3 NH 2 NH2UD69V400PV B320483C 3
40 NH 00 NH00UD69V32PV L320147C 3 NH 2 NH2UD69V450PV D320485C 3
50 NH 00 NH00UD69V50PV Q320151C 3 NH 2 NH2UD69V500PV F320487C 3
63 NH 00 NH00UD69V63PV V320155C 3 NH 2 NH2UD69V550PV G320488C 3
80 NH 00 NH00UD69V80PV Z320159C 3 NH 2 NH2UD69V630PV H320489C 3
100 NH 00 NH00UD69V100PV D320163C 3 NH 2 NH2UD69V700PV J320490C 3
125 NH 00 NH00UD69V125PV F320165C 3 NH 3 NH3UD69V315PV F320579A 1
160 NH 00 NH00UD69V160PV K320169C 3 NH 3 NH3UD69V350PV G320580A 1
200 NH 00 NH00UD69V200PV M320171C 3 NH 3 NH3UD69V400PV K320583A 1
250 NH 00 NH00UD69V250PV R320175C 3 NH 3 NH3UD69V450PV M320585A 1
315 NH 00 NH00UD69V315PV W320179C 3 NH 3 NH3UD69V500PV P320587A 1
32 NH 0 NH0UD69V32PV Q320243C 3 NH 3 NH3UD69V550PV Q320588A 1
40 NH 0 NH0UD69V40PV V320247C 3 NH 3 NH3UD69V630PV R320589A 1
50 NH 0 NH0UD69V50PV Z320251C 3 NH 3 NH3UD69V700PV S320590A 1
63 NH 0 NH0UD69V63PV D320255C 3 NH 3 NH3UD69V800PV T320591A 1
80 NH 0 NH0UD69V80PV H320259C 3 NH 3 NH3UD69V900PV V320592A 1
100 NH 0 NH0UD69V100PV M320263C 3 NH 3 NH3UD69V1000PV W320593A 1
125 NH 0 NH0UD69V125PV P320265C 3
160 NH 0 NH0UD69V160PV T320269C 3
200 NH 0 NH0UD69V200PV W320271C 3
250 NH 0 NH0UD69V250PV A320275C 3
315 NH 0 NH0UD69V315PV E320279C 3
Zubehör / Accessoires
Mikroschalter MSNH2-5B6PRES A1003214C 3
Micro-contact MSNH2-5B2PRES M1002627C 3
Sicherungshalter siehe separate Tabelle / Porte-fusibles voir tableau séparé
Deutscher Standard
Grösse DIN 000….3, Kontaktmesser, mit Schlagmelder,
nach deutscher Norm
	 Klasse aR (URD), IEC 60269-4
Standard allemand
Taille DIN 000….3, à couteaux, avec percuteur,
selon standard allemand
	 classe aR, IEC 60269-4
 030125/011009
PROTISTOR®
Halbleitersicherungen IEC Fusibles semi-conducteurs IEC